
MEHED 60 M JOOKS

nr Eesnimi Nimi SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1. REIN RAUDMETS 8.07.1994 SK Sakala 7.5 7.5

2. TÕNIS UKKIVI 7.08.1981 Tallinn 7.7 7.6

3. KARL ANTON RINALDO 22.08.1992 SK Kivilind 8.1 8.1

4. ANDRES TAMM 15.06.1993 SK Sakala 7.9 8.1

5. JAGO HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 8.2

6. KERMO BASOV 27.06.1994 Kildu 9.2

MEHED PAIGALT KÕRGUSHÜPE

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI
ALG- 
KÕRGUS  TULEMUS

1. KRISTO GALETA 9.04.1983 SK Kalev 1.50 1.68

2. GERT RAHNEL 17.06.1987 SK Kivilind 1.28 1.46

3. KAIDO PETERSON LEKSI 44 1.22 1.43

4. AIVAR HOMMIK 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad 1.19 1.43

5. INDREK KASKPEIT 23.06.1981 SK Sakala 1.22 1.43

6. KASPAR OTS 25.01.1982 SK Kirm 1.28 1.40

7. AARE ÕUNAP 25.01.1961 SK Vanad Olümpiaalad 1.19 0

MEHED 5 MIILI JOOKS

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AEG

1. KRISTJAN VARES 5.10.1980 VAK STAIER 28.52

2. RAGMAR KOKS 26.11.1990 Suure-Jaani 33.51
3. KERMO BASOV 27.06.1994 Kildu 38.41
4. GEN-SILVER ÕUNAP 17.11.1997 SK Vanad Olümpiaalad40.47



MEHED PAIGALT KAUGUSHÜPE

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K
PARIM 
TULEMUS

1. KRISTO GALETA 9.04.1983 SK Kalev 3.05,5 3.05 3.06,5 3.03 3.06,5

2. PRIIT PÄKKO 10.06.1984 TÜ ASK 2.81 2.82 2.88,5 2.81 2.88,5

3. TÕNIS UKKIVI 7.08.1981 Tallinn 2.70,5 2.71 2.76 2.79 2.79

4. GERT RAHNEL 17.06.1987 SK Kivilind 2.66 2.75,5 2.66,5 2.69,5 2.75,5

5. KAIDO PETERSON 2.59 2.48 2.18 X 2.59

6. AIN KUUSIKU 23.11.1982 TÜ ASK 2.57 2.54 X X 2.57

7. KARL ANTON RINALDO 22.08.1991 SK Kivilind 2.41 2.47,5 2.35,5 2.36,5 2.47,5

8. JAGO HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad2.33 2.14 2.44,5 2.46 2.46

MEHED PAIGALT KOLMIKHÜPE

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K
PARIM 
TULEMUS

1. KRISTO GALETA 9.04.1983 SK Kalev 8.97 9.10 9.03 9.20 9.20

2. JAANUS SIIDER Sangla 8.64 9.08 8.87 9.05 9.08

3. PRIIT PÄKKO 10.06.1984 TÜ ASK 8.67 8.70 8.70 8.65 8.70

4. GERT RAHNEL 17.06.1987 SK Kivilind 8.00 8.22 8.13 8.21 8.22

5. KARL ANTON RINALDO 22.08.1992 SK Kivilind 7.43 7.63 7.61 7.74 7.74



MEHED KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

nr Eesnimi Nimi KLUBI Sünniaeg 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

VASAK+   
PAREM 
KÄSI

1. HENDRIK VOLL Nõmme 2.05.1980 12.02 14.21 14.64 X 10.31 10.87 10.78 X 25.51
2. SVEN SIMUSTE SK Sakala 25.08.1975 13.43 13.75 X 13.76 9.22 X X X 22.98
3. PRIIT PÄKKO TÜ ASK 10.06.1984 12.52 13.17 12.88 12.65 9.01 8.78 X X 22.18
4. VEIKO PERLOV Sürgavere 16.07.1981 11.84 12.87 12.60 12.97 9.08 8.91 X 8.83 22.05
5. KALLE REINART SK Sakala 24.06.1966 12.56 12.94 12.87 X 8.25 8.48 8.64 8.77 21.71
6. GERT RAHNEL SK Kivilind 17.06.1987 X X 12.46 X 7.38 7.48 7.59 8.28 20.74
7. INDREK KASKPEIT SK Sakala 23.06.1981 11.30 11.88 11.80 11.63 7.66 8.23 8.73 8.57 20.61
8. HANNES SIMUSTE Suure-Jaani 16.05.1980 11.56 11.41 11.75 11.59 7.93 8.59 8.71 8.84 20.59
9. KAIDO PETERSON LEKSI 44 X X X 11.47 7.02 7.19 7.82 X 19.29
10. AIVAR HOMMIK SK Vanad Olümpiaalad 15.05.1966 9.56 X 9.59 9.98 7.16 X X 7.32 17.30
11. AADU KASE Suure-Jaani 13.07.1958 8.95 9.04 X 8.62 6.91 6.88 X 7.03 16.07

MEHED KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

VASAK+   
PAREM 
KÄSI

1. HENDRIK VOLL 2.05.1980 NÕMME 52.68 53.56 X 54.61 29.03 30.01 31.31 32.16 86.77
2. KALLE REINART 24.06.1966 SK Sakala X 45.01 43.57 44.09 30.84 32.40 31.58 X 77.41
3. INDREK KASKPEIT 23.06.1981 SK Sakala 39.22 40.82 41.94 X 27.03 29.07 30.22 31.22 73.16
4. SVEN SIMUSTE 25.01.1975 SK Sakala 43.,00 42.79 X X 29.45 X X X 72.45
5. PRIIT PÄKKO 10.06.1984 TÜ ASK 40.47 X 38.55 X 27.26 X X 29.59 70.06
6. IVO KALA 20.11.1972 TÜ ASK 40.70 X X X 24.14 23.26 25.35 24.65 66.05
7. RAUNO MÄTAS 30.04.1984 SK Sakala 36.25 33.99 35.11 35.40 21.49 24.16 27.77 24.31 64.02
8. HANNES SIMUSTE 16.05.1980 Suure-Jaani 35.87 34.65 33.92 36.11 18.81 X 18.98 17.85 55.09
9. AIVAR HOMMIK 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad27.46 X X 31.03 20.43 22.41 X X 53.44
10. TÕNIS UKKIVI 7.08.1981 Tallinn X 32.81 32.28 X 17.80 X 20.12 X 52.93
11. GERT RAHNEL 17.06.1987 SK Kivilind 33.00 X X 32.67 14.15 19.25 18.14 19.65 52.65
12. AARE HOMMIK 19.08.1977 SK Vanad Olümpiaalad27.56 X X 27.19 18.07 18.74 X 17.59 46.30
13. AADU KASE 13.07.1958 Suure-Jaani X 25.67 25.24 X X 16.95 X 16.77 42.62



MEHED ODAVISE MÕLEMA KÄEGA

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

VASAK+   
PAREM 
KÄSI

1. AHTI PEDER 29.08.1976 SK Sakala 64.30 66.11 64.70 67.57 38.62 38.64 46.95 X 114.52

2. KRISTO GALETA 9.04.1983 SK Kalev 59.71 68.34 X 64.06 37.28 40.54 36.61 X 108.88

3. RAUNO MÄTAS 30.04.1984 SK Sakala 47.76 X X X 32.70 36.52 37.28 38.75 86.51

4. GERT RAHNEL 17.06.1987 SK Kivilind 44.93 44.44 46.25 47.73 28.72 X X 29.69 77.42

5. KAIDO PETERSON LEKSI 44 48.30 51.88 53.41 X X 22.16 20.41 X 75.57

6. KASPAR OTS 25.01.1982 Tallinn 44.90 43.71 X X 18.81 24.53 23.64 28.40 73.30

7. TÕNIS UKKIVI 7.08.1981 Tallinn 45.59 X 47.53 46.58 20.98 23.29 X 19.66 70.82

8. ALDO UMAL 8.03.1976 Vastemõisa 48.68 48.19 48.59 47.14 17.09 18.62 X X 67.30

9. ERKI ADAMS 5.09.1986 Vastemõisa 39.03 40.33 41.53 34.53 X 11.77 X X 53.30

10. AADU KASE 13.07.1958 Suure-Jaani 29.49 X 29.83 33.17 15.92 X 13.73 X 49.09

11. AARE HOMMIK 19.08.1977 SK Vanad Olümpiaalad 29.56 X 29.08 27.55 16.46 16.60 16.53 X 46.16

MEHED RASKUSHEIDE

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K
PARIM 
TULEMUS

1. MAURI ZAHKNA 7.08.1983 Rapla X X 26.65 27.55 27.55

2. INDREK NEEME 26.03.1982 SK Sakala 24.23 24.83 23.80 24.26 24.83

3. HANNES SIMUSTE 16.05.1980 Suure-Jaani 18.54 19.65 20.01 19.86 20.01

4. OTS KASPAR 25.01.1982 Suure-Jaani 17.11 17.06 X 18.83 18.83

5. KASKPEIT INDREK 23.06.1981 SK Sakala 16.24 16.43 17.46 X 17.46

6. HOMMIK AIVAR 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad X 15.43 X 15.71 15.71

7. REINART KALLE 24.06.1966 SK Sakala 14.73 X X 13.19 14.73

8. HUGO HOMMIK 25.05.1941 SK Vanad Olümpiaalad X 8.38 X X 8.38



NAISED 60 M JOOKS

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1. SIRKKA-LIISA KIVINE 22.06.1977 TÜ ASK 8.0 7.9

2. MARIE SIIMPOEG 5.06.1990 SK Kivilind 8.5 8.5

3. HELEN HÜTT 22.01.1995 Tartu 9.7 9.9

4. HELENA VIIES 21.07.1994 Suure-Jaani 9.7 10.0

5. PIRET AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 9.7 10.1

6. KADRI AIDAK 1.08.1983 Suure-Jaani 10.7

NAISED PAIGALT KÕRGUSHÜPE

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI
ALG- 
KÕRGUS  TULEMUS

1. SIRKKA-LIISA KIVINE 22.06.1977 TÜ ASK 1.15 1.34

2. KADRI AIDAK 1.08.1983 Suure-Jaani 0.89 1.10

3. AAVE HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 0.89 1.04

4. HELENA VIIES 21.07.1994 Suure-Jaani 0.89 1.04

5. PIRET AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 0.89 1.01

6. AAGE ÕUNAP 30.09.1977 SK Vanad Olümpiaalad 0.89 1.01

7. HELEN HÜTT 22.01.1995 Tartu 0.89 0.89



NAISED PAIGALT KAUGUSHÜPE

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K
PARIM 
TULEMUS

1. SIRKKA-LIISA KIVINE 22.06.1977 TÜ ASK 2.66 2.69 2.69 2.70 2.70

2. KADRI VIIGIPUU TÜ ASK 2.51 2.,52,5 2.52 2.51 2.52,5

3. MARIE SIIMPOEG 5.06.1990 SK Kivilind 1.71 2.24,5 2.22,5 2.21,5 2.24,5

4. PIRET AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 1.92,5 1.89 1.93 1.85 1.93

5. AAVE HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 1.91,5 1.91 1.60 1.93 1.93

6. HELENA VIIES 21.07.1994 Suure-Jaani 1.78 1.80 1.79,5 1.65 1.80

7. HELEN HÜTT 22.01.1995 Tartu 1.76,5 1.76 1.65 1.63 1.76,5

8. KADRI AIDAK 1.08.1983 Suure-Jaani 1.67,5 1.54 1.63 1.50 1.67,5

NAISED PAIGALT KOLMIKHÜPE

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K
PARIM 
TULEMUS

1. SIRKKA-LIISA KIVINE 22.06.1977 TÜ ASK 6.09 8.10,5 8.14 8.19,5 8.19,5

2. KADRI VIIGIPUU TÜ ASK 7.08 7.27 7.33,5 7.49 7.49

3. MARIE SIIMPOEG 5.06.1990 KIVILIND 6.75,5 6.81,5 X 6.72,5 6.81,5

4. AAVE HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 5.43 5.53,5 5.65,5 5.67 5.67

5. PIRET AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 5.49,5 5.45 5.58 5.65 5.65

6. KADRI AIDAK 1.08.1983 Suure-Jaani X 5.07,5 5.17,5 4.98,5 5.17,5



NAISED KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA
TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

VASAK+   
PAREM 
KÄSI

1. AAVE HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 7.73 7.90 8.08 7.94 6.48 6.67 6.2 6.38 14.75
2. PIRET AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 7.02 7.38 7.90 7.64 5.32 X 6.00 X 13.90
3. AAGE ÕUNAP 30.09.1977 SK Vanad Olümpiaalad 7.17 7.49 X 6.66 5.95 5.07 5.56 6.05 13.54
4. PILLE-RIIN VENDELIN SK Sakala 8.06 X 7.82 8.21 5.28 X X X 13.49
5. ERIKA VENDELIN 6.26 6.27 6.54 6.02 4.38 4.66 4.76 4.52 11.30
6. KADRI AIDAK 01.0.1983 Suure-Jaani 5.35 6.26 5.57 6.12 4.58 4.11 4.69 4.72 10.98

NAISED KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA
TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

nr Eesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

VASAK+   
PAREM 
KÄSI

1. MARE KÜLV 15.05.1957 Rõngu 36.94 35.99 36.17 X 23.38 X X 22.56 60.32
2. MARIT KÜLV 17.07.1996 Rõngu 25.49 27.46 25.56 25.54 18.08 22.24 21.57 21.27 49.70
3. AAVE HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad25.77 26.16 X 26.22 16.75 20.03 X X 46.25
4. PILLE-RIIN VENDELIN SK Sakala X X X 21.47 X 12.85 X X 34.32
5. PIRET AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 15.81 16.09 17.25 17.92 15.02 15.01 15.07 14.87 32.99
6. KADRI AIDAK 1.08.1983 Suure-Jaani 14.12 17.00 15.97 17.41 12.20 13.65 12.06 11.28 31.06

NAISED ODAVISE MÕLEMA KÄEGA
TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

nr EESNIMI NIMI Sünniaeg KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

VASAK+   
PAREM 
KÄSI

1. MARIE SIIMPOEG 5.06.1990 SK Kivilind 32.09 31.38 32.67 28.65 13.51 11.54 14.13 16.42 49.09
2. MARIT KÜLV 17.07.1993 Rõngu 20.10 23.17 24.24 23.55 X 17.86 17.64 16.06 42.0
3. AAVE HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad22.99 23.98 25.14 22.53 11.21 13.43 X 12.34 38.57
4. PIRET AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 18.32 17.53 X 18.82 9.67 11.48 X X 30.30
5. KADRI AIDAK 1.08.1983 Suure-Jaani 14.39 17.58 19.15 19.03 X 10.38 X X 29.53


